caueunt effundere sanguinem innocentem et tuo errore deposito properes confugere in sinum 
elemencie imperialis veniara de tantis excessibus poschurus, que adhuc de innata benignitate 
parata est gradara non denegare. Alias si tu stulticia abhominabili obstinatus perstiteris 
omnem potenciara tu am de sompno nos euigilantes tempore vindicte velut testara fi guli con- 
tęremus et quemadmodum solis athomacia in n¡hilum redigemus. Datum Ratispone anno Domini 
MCCCXLVII. VII. die raensis lanuarii Regni nostri XXXIII. Imperii vero XX.

(Abgedruckt bei Pelzet K. Karl IV. I. Th. Urkundenbuch S. 39 n. XXXVIII. aus dem gleich
zeitigen Copiarbuche der Element. Bibliothek Y. 1. 3. — Vergl. Regesta imperii Job. 
Friedr. Böhmer S. 161 n. 2550.)
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694.
Peter, Stadtschreiber in Kuttenberg, dessen Bruder Dominik, Bürger zu Iglau, ferner 

Nikolaus, Bürger zu Kutten berg, alle drei genannt Schobro, verkaufen unter Vorbehalt des 
Wiederkaufes das Gericht in dem Dorfe Wielands dem ehrbaren Manne und Richter Heinzlin 
mit einem freien Lahne ihres Vaters und mit einer Kretschem, mit allen Einkünften des 
genannten Gerichtes, ausgenommen die Strafgelder von den vier Vergehen des Todschlages, 
der Brandlegung, der Schwängerung und des Hauseinbruches, welches in der Volkssprache 
Haymsuchen genannt wird, um XXV. Schock Groschen. Dt. in Yglauia, dominica in Excelso 

throno (7. Jänner) 1347.

(Auszug des Orig, im Archive der königl. Stadt Iglau, verfasst durch A. Boczek.)

695.

K. Karl IV. verleiht der Leutomischier bischöflichen Kirche dieselben Rechte und Pri
vilegien, wie sie die Prager und Olmützer Kirche haben. Dt. Chutáis, XV. Kalendas 

Februarii (18. Jänner) 1347.

Karolus dei gracia Romanorum Rex, semper augustas, et Boemie Rex, Vniuersis 

et singulis Ciuitatum et Opidorum per Boemiam et Morauiam . . Judicibus et. .Juratis, ad 
quos presentes peruenerint, fidelibus suis dilectis, graciam suam et omne bonum, Cupientes 
ex singular! deuocione, quam ad Luthomisslensem gerimus Ecclesiam, que, non a multis 

temporibus, ad nostrarum precum instanciam diligentem per sedem apostolicam est erecta, 
continuis et uotiuis prolicere incrementis, decernimus et volumus, exnunc inantea, quod eadem 
Luthomisslensis Ecclesia, omnibus et singulis priuilegijs libertatibus et prerogatiuis gaudeat, 
quibus Pragensis et Olomucensis Ecclesie gauise sunt baden us, sen ad hue ganden t, et quo- 
modolibet potiuntur, Inhibentes igitur, ne quispiam, cuiuscumque condicionis, eminencie vel 
dignitatis existens, in bonis seu Curijs sepedicte Luthomisslensis ecclesie descendere audeat, 
vel presuma!, pro se, aut equis suis, victualia requirendo, Eximimus eciam et libertamos, 
vniuersa et singula bona, homines que eins dem ecclesie ab omni potestate et Jurisdicciöne 
Judicum Prouincialium, inhibentes d¡stricte, ne quispiam, bona seu homines antedictos ex